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                                      STR. KATALOGOWA 10 
 
 UUCCHHWWYYTT  DDOO  PPRRZZEENNOOSSZZEENNIIAA  PPAAKKIIEETTÓÓWW  BBLLAACCHH  WW  PPOOZZIIOOMMIIEE  

TTYYPP  --  UUBBPPPP    

UCHWYT PRZEZNACZONY JEST DO PRZENOSZENIA POJEDYNCZYCH ORAZ ZWIĄZANYCH PAKIETÓW 

BLACH. KĄT MIĘDZY CIĘGNAMI NIE POWINIEN PRZEKRACZAĆ 60 °. ZALECANE JEST STOSOWANIE W 

UKŁADZIE 3 – CIĘGNOWY. UDŹWIG PODANY JEST DLA JEDNEJ SZTUKI. 

TYP 
UDŹWIG  

kg 
A 

mm 
B 

mm 
C 

mm 
D 

mm 
E 

mm 
F 

mm 
WAGA 

kg 

UBPP - 1 1000 100 
125 
140 

50 
45 
40 

242 
273 

- 
4,2 
3,4 

UBPP – 2 2000 150 
160 
200 

60 
40 
60 

300 
320 

- 11,4 

UBPP – 3,2 3200 180 250 120 80 420 - 25,5 

UBPP – 5 5000 200 310 140 90 500 - 36,0 

UBPP - 10 10000 250 
495 
495 
544 

250 144 
1010 
900 

1070 
- 

102 
117 
147 

 

W zamówieniu należy podać typ. 
UCHWYT SPEŁNIA WYMAGANIA NORMY PN–84/M-06521 W ZAKRESIE PROJEKTOWANIA ORAZ NORMY  PN-89/M84702 

OGÓLNE BADANIA  A TAKŻE PN-EN 13155 I DYREKTYWY MASZYNOWEJ 2006/42/WE. 
 


